CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS Y 
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO Y LEASING 

$   2.978.168 

103 

2.1.2.02.02.007.01 
SEGUROS 
1.2.4.1.04 Calidad por 
Gratuidad PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $ 2.978.168 

2.841.430  

Valor estimado del contrato: DOS MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CIENTO SESENTA Y OCHO 
PESOS ($2.978.168) MCTE. 

Este valor incluye todos los gastos en que deba incurrir el contratista para el cumplimiento del objeto del proceso de 
selección. 

Forma de pago: Se realizará un (01) solo pago, con la entrega de la factura, informe de actividades, planilla de pago de 
seguridad social e informe del supervisor. 

Plazo de Ejecución: Trescientos sesenta y seis días (366) días 

CONVOCATORIA A LAS VEEDURIAS 

La Institución Educativa INFORMA Y CONVOCA en cumplimiento al artículo 66 de la Ley 80 de 1993, Ley 850 de 2003, y 
de conformidad al artículo 2.2.1.1.2.1.5 del Decreto 1082 de 2015, a todas las Veedurías Ciudadanas Legalmente constituidas,